
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2022 m. rugsėjo 19 d.  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 10.00 val.  
 

 

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-18 
„Dėl planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro padaliniuose nustatymo“ 
pakeitimo. 

 Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
2. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų 

centre nustatymo.  
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-61 

„Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų paslaugų sąrašo ir kainų patvirtinimo“ 
pakeitimo. 

 Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-142 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 17 d. sprendimo T-133 „Dėl 
Švenčionių rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ 
pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimo. 

 Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir 
sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-29 

„Dėl švietimo įstaigų pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo.  
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-114 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, 
mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių 
skaičiaus 2022-2023 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo. 

 Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir 
sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 

7. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos didžiausio leistino pareigybių 
skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir 
sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 



 

8. Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo.  

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-

175 „Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo“ pakeitimo. 

 Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir 
sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
10. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 
 Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
11. Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 
 Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-

139 „Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo“ pakeitimo. 

 Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir 
sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-

174 „Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo“ pakeitimo.  

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
14. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 
 Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-12 

„Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ 
pakeitimo. 

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T-

175 „Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 



17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-34 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 

 
 

 
 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės 
apsaugos komiteto pirmininkės pavaduotojas Zenonas Zenkevičius 


